Subito

Salustius  
Virg.

dicim? domū pgā. Ibi plurimū est ostendit ab nūc  
sanus ne es: Reuocem? hoiem comice z moraliter addidit  
es: hic ostendit culpe p sciētia nullā auctoritatez reliquā in magistro Vera. Satis p imperio

Ph. ab. san? ne es: Se. domū ire pgā vbi plurimū est.  
Ph. Reuocem? hoiem. An. sta. ilico. Se. hē satis pro  
Imperio qsqz es. An. geta. ge. ipse est quem volui  
Obuiā. An. cedo qd portas obsecro: atz id si potes  
Verbo expedi. ge. faciā. An. eloqre. ge. mō apud  
portū. An. meū ne: Ae. Intellexti: An. occidi. ge.  
Ihē. An. qd agā: Ph. qd ais. ge. hui? vidisse patres  
De patruū tuū. An. nā qd ego huic nūc subito  
Exitio remediū inueniā miser: qd si eo mee fortune  
Redeunt: phaniū abs te vt distrabar: nlla vita est  
Mihi expetenda. ge. ergo istec quum ita sunt  
Antipho: tāto magis te aduigilare equū est. fortes  
Fortuna adiuuat. an. non sum apd me. ge. atqui  
Opus est nunc q maxime vt sis antipho. nam si  
Senserit te timidum pater esse. arbitrabitur

Comerulle culpā  
et aboz amorē  
magis hoc  
nos: qd posse  
vt videat ipoz

Eōmeuiffe  
Se. qd face  
An. cū hoc  
Est o pbedr  
Abeā: Ph. o  
Satin est  
Satin sic ē  
An. Quid  
Et verbū v  
Suis sēns  
Esse inuitū  
Gener quē v

pro. Nil est. sic. L  
significat. vt actū  
cū pco pñcia  
q dicit p cur nō.  
Dico qd affim  
nat ptra neqz deo  
cū conari ad sim  
ū. z hoc nō plene  
rit ad hōcipm esse  
ostendit tam inuē  
aduere. z qd dō  
vbo par par: du  
bz qd ait itat  
cū est qd est a  
plagaz: pōnuato  
ocuitas in q tot  
al pfirmandā me  
caule op? est. Nā v  
interdū z ipsi m  
itate es. Sed op  
cum quo loquit. L  
bz gnrbar? aduact  
egof. Quē video  
pōdere foroz. Jp

Lomeruisse culpā p cōmississe. hoc vey est pgruc fit. vt. z Beta z phedria audacio res sint qz abfcs amore sunt z hoc optet obijci p Antiphone irato seni. Nō possum imutarier viz negantis hoc habet qd ait imutarier. ondit em nature sue timiditate nullis adhortationibus; cñci posse. qd faceres si aliud graui' tibi nūc faciendū foret: bñ grauius qz hoc graue: vt videas ipaz hortatōz vim hēe pcedētis gūe esse qd genf. Lū hoc nō possuz illud min'

possem: b in tulit.

Lomeruisse culpā. p. hoc vey ē an n̄ possū imutaziez  
Be. qd faceres si aliqd graui' tibi nūc faciendū forz  
An. cū hoc nō possū illd min' posses. Be. hoc nihil  
Est o phedria ilicet. qd pterim' opaz frustra quin  
Abeā: Ph. e qdē ego. an. obsecro: qd si. assumulabo:  
Satin est. Be. garris. An. vultū ptemplamini hem  
Satin sic ē. ge. nō. An. qd si sic: Be. propemodum  
An. Quid si sic. ge. sat est hem istuc serua  
Et verbū verbo par pari vt rñdeas ne te iratus  
Suis seuis dictis ptelet. An. scio. ge. vi coactus te  
Esse inuitū lege. iudicio. tenes. sed quid hic est  
Senex quē video in vltima platea. An. ipus est.

Nā videbat hac interro- gatōe addu- ci posse ad sniaz pōtā- tis. z h̄ ars ē dialetica p

cū male rñ- dendo calli- de interrogari- onis interrū- pan' argum- tū. Hoc nihil est phedria ilicet: vtrū b̄ relatiuū: in b̄ cuz pteptu- p hic Anū

pho. Nil est: sic. Cicero in verrinis. Et si hoc nescio qdē iugatorz sciebā: p hūc. ilicet finē rei significat. vt actū est. Illicet p synopē. sic iudices d̄ p̄silio dimitebāt sup̄ma. Illicet sp̄ d̄i- eta cū p̄co p̄nūciasset ilicet. qd significat re l3. Lū abeā: hic terrore cōmouet Antiphonē: z qñ dicit p cur nō. Et quidē ego: ordo z ego quidē: z deest ab eo. qd si assumulabo audacē. s. Obsecro qd assumulabo satin est: adeo morale virtū est ex p̄scia pauor. vt ipse qz Antiphonē n̄tāf p̄tra neqz q̄c̄q̄ p̄moueat: Satin sic est: h̄ locus auctoris magis q̄ lectoris est. onditur em conari ad simulandā au faciā: quo magis ridicula formidolosa p̄sona est. Propemodū. z hoc nō plene p̄sentis est qd ait. ppe modū. Sat est non dixit bñ est s̄ sat est. z vide viz: ad hoc ipm esse puentū. Nem istuc serua. z v̄bū v̄bo. par pari: vt rñdeas dicendo serua ondit iam incipe depire. qd fingit atqz silant audacie. Nem istuc serua. z v̄bū. n. p. p. anī aduerte z qd doceat z cōmachinet artifex poeta. q̄ debitū reddat reb' atqz p̄sonis. Verbū v̄bo par pari: duo dixit nō tñ v̄bū v̄bo sed par pari. Ne te irat' suis seuis dictis causalē vi h̄z qd ait irat' hoc est q̄ ob p̄ntē nā vehemēn' tecū agit. Protelet: z prelū a. p. z cedēdo' d̄i- ctū est qd est an' z trahere. Alij assiduo telozū iactu existimāt dici. vt lucretius. vndiqz p̄tē o plagaz p̄tinuato. hoc est tenore. Protelet. p̄trahat p̄ueniat exagitet. Vi coactū esse te. mīa breuitas in q̄ tota defensio p̄tinet. z subaudif fac rñdeas. aut quid tale. Inuitū bñ b̄ repeti ad p̄firmandā memoriā trepidatio. nō em diuersa sunt. sed repetunt. vt teneri possit id qd cause op' est. Nā vi coactū eē idē significat qd inuitū. an iō vi coactū. inuitū iungendū est. qz interdū z ipsi nos cogimur etiam pp̄ria voluntate. vt ipse in andria. Tu coactus tua vo- lūtate es. Scio: apparet hoc verbū eo vultu dici. vt manifestū sit absentī animo esse cū eo cum quo loquit. Tenes exq̄s̄ite addidit tener vt appeat antiphonē vult ondere. qz hoz ni- hil p̄turbar' aduertat. Sz q̄s b̄ senex est: s̄ vt dixim' trāsītū significat ad aliā rē q̄ ad eā quē agebat. Quē video in vltima platea: sic dixit vltima platea quē admodū Virgilius. Inas obfedere fores'. Ipus est: z qz timidior est. z qz postea de proximo ipse agnoscit magis.

Cicero Illicet

Proteolo Proteolum

Vir.

Vir.

Uir.

Non possum adesse appet ex psp ectu p'ris magis pfundi. q' ex nūcio aduent' eius filiū. q' abis Antipho: sic Uir. Quo fugis enea: z que fugitis socij. Sic em loquit: q' vult ofidere conditionē locoꝝ in qua p'erso mō alius perat: alius linquat. Mane mane in qua. oia h' hūc singularē vim in se reuocātis. Ah qd agis: z pturban intercessoris est dicere quid agis: ut alibi mea Glycerū quid agis: cur te is p'ditū. E' gomet voui me z pctm' meū: duo dixit. z hoīem pas

uidū z pctm' grane. Tob' comendo phanū z vitā meā. com: ce: duobus duol' retulit: me. z pctm' meū. phanū z vitā meā. Et animaduerte q' amatoꝝ p'p'om' phanū q' vitā suā. Be ta qd nūc fiet: appet hec sic p'nciāda qst a destitu to dicant. tu iā lites audies. ego plectar pendēs nō itulit qd querebat. s' verba sunt h' oīs desperantis. Tu iam lites audies. e. p. p. tu audies. ego verberabo: ut alibi. Tibi erūt parata verba: huic demū verbera: qd ipm' mire: tu nō facies lites: sed audies. ego plectar pēdens: plectar feriar. vñ z plectrus z plage dicte. Sed qd modo hic nos: deest tñ vt sit sed tñ id nosmetipsos facere oportet qz nos supra dixit in significatione actus p' p'ij ipsos addit. Aufer mihi oportet addidit mihi: z sine hoc em' plena snia ē. Quin tu qd faciam impera. mire ad oia paratū se indicat: qui impa dixit seruo. Meministi olim vt fuerit nostra orō mire z p'silio z orōne cōpendiosus est quo magis Phedriā p'p'ij consilijs ac domesticis pmoueret. Ut fuerit vestra. o vt magis excitaret non modo nostra dixit: sed vestra. Inre incipiunda: incipiunda p'p'ie quasi diceret magna dixit. sic alibi. Vide qd ince p'ter facinus. Ad defendendam noxiam: noxiam nunc culpam: alias penam: z est epenthe sis ab eo quod est noxiam: z hoc factū est propter iambum. Iustam illam causam: facilem inuincibilem: optimam considera singula z inueniēs z naturall' ordine: z per auxilium dicta causam p' defensione posuit z vincibilem que facile vincat. nunc ipsa opus est si melio re z callidiorē: bene callidiorē quia tunc prolusio fuit. Nunc ipsum prelium fiet. Sedulo: parelcon sedulo. nam suffecerat fiet. Nunc prior adito tu: adito quasi ad prelium. Virgilius. Nec quisquam ex agmine tanto. Audet adire virum. Ego insidijs hic ero: tota metha phera de re militari est. Succenturiatus. succentarij dicuntur qui explende centurie gratia subijciunt se ad supplementum ordinum: z est translatio a re militari. Age: potuit dicitur vero aut ita. sed age dixit: quod verbum vim hortantis maximam prebet.